DVOUCESTNÝ ELEKTROMAGNETICKÝ
VENTIL pøímo ovládaný DN 3 - 15
TWO-WAY SOLENID VALVE
directly controlled DN 3 - 15
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
* measured by water at p=0,1MPaD* mìøeno vodou pøi p=0,1MPaD
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
Elektromagnetický ventil
P-Pøímý
E-Ventil bez proudu uzavøen
4- Všechna plynná a kapalná
média, která nenapadají pou�ité
materiály
Solenoid valve
P-Straight
E-Normally closed
4- All gases and luquid
mediums,that do not attack used
materials
2- ventil pøímo ovládaný
Jm. svìtlost
Napájecí napìtí: 0-230VAC;
1-24VAC; 2- 24VDC;  3-12VDC;
4-12VAC; 5-110VAC
2- directly controlled valve
Nominal inside diameter
Supply voltage: 0-230VAC;
1-24VAC2- 24VDC; 3-12VDC;
4-12VAC; 5-110VAC
Sealing material - 1- HNBR
Tìsnící meteriál - 1- HNBR
E V   P E     4   1   10  .  0   2
G
Rp 1/8
Rp 1/4
A B C D E F
44
50
91
95
75
77
82
85
22
25
16
19
TYP
TYPE
EVPE 4103.*2
EVPE 4106.*2
EVPE 4110.*2
EVPE 4115.*2
Rp 3/8
Rp 1/2
54
70
97
104
81
98
92
111
32
36
24
26
- 11 -
V
Ý